
ZARZĄDZENIE  Nr  71/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania węgla dla jednostek gminy 

Na podstawie art. 30 ust.2 2 pkt 3 w związku z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz 0 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie 9,7 t węgla (orzech – 3,36 t, groszek – 6,34 t) zakupionego na potrzeby 
gospodarstw domowych zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 2236 ze zm.) i niesprzedanego dotychczas, 
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy związanych z utrzymaniem gminnych obiektów 
użyteczności publicznej (zapewnienie ogrzewania budynków) następujących jednostkom: 

1) Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Gnojnie – 6,34 t węgla sortymentu groszek; 

2) Sołectwu Raczyce – 3,36 t węgla sortymentu orzech. 

§ 2. Przekazanie węgla wskazanego w § 1 nastąpi na podstawie protokołów zdawczo-odbiorczych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gnojno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F0EE6C-7975-48B6-A418-2F16B0E1FDFD. Podpisany Strona 1


		2023-12-05T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




